
Účelový znak Poskytovatel dotace Program Termín Výše dotace Poznámka

33245 MŠMT SIPVZ - Virtuální učebnice zeměpisu květen až prosinec 2006 577 920,00 Kč projekt

33645 MŠMT SIPVZ - Virtuální učebnice zeměpisu květen až prosinec 2006 96 093,00 Kč projekt - investiční dotace

- Cemea Franicie Mezinárodní tábor - Francie červenec až srpen 7 037,00 Kč projekt

- Nadace Sever Naučná stezka Chotuc červenec až listopad 2006 70 000,00 Kč projekt

33245 MŠMT ICT       srpen až prosinec 2006 300 200,00 Kč účelová dotace

33645 MŠMT ICT srpen až prosinec 2006 90 000,00 Kč investiční dotace

33163 MŠMT Protidrogová politika září a říjen 2006 37 000,00 Kč projekt

- RSG Učebnice pro nižší gymnázium září a říjen 2006 87 396,00 Kč dar RSG

- British Council Dreams and Teams - Nymburk září 2006 7 500,00 Kč projekt

- KÚ StK Vybavení tělocvičny a auly listopad, prosinec 150 000,00 Kč účelová dotace

- Město Nymburk Dovybavení auly a tělocvičny listopad, prosinec 185 000,00 Kč dar 

017 KÚ StK Spoluúčast 15% na projektu SIPVZ - Virtuální učebnice zeměpisu listopad, prosinec 152 100,00 Kč účelová dotace

Comenius Přípravná návštěva - SRN únor 2007 26 155,00 Kč projekt

Město Nymburk Oslavy 100 let pod střechou březen až červen 2007 130 000,00 Kč dar

British Council Dreams and Teams - studentská výměna Anglie březen až červen 2008 82 000,00 Kč projekt

ČNFB Studentská výměna - SRN - Kirn červen 2007 30 000,00 Kč projekt

33166 MŠMT Matematická soutěž Klokan březen, duben 2007 6 600,00 Kč soutěž

00003 KÚ StK Podpora mezinárodní výměny - Anglie březen až červen 2007 40 000,00 Kč účelová dotace

005 KÚ StK Podpora realizace evropských projektů červen 2007 60 000,00 Kč účelová dotace

OS Život dětem Učebnice a učební pomůcky duben 6 394,00 Kč dar

Rodičovské sdružení Interaktivní tabule do učebny dějepisu srpen 2007 71 000,00 Kč dar

33439 ESF a MŠMT Projekt MONITOR listopad 06 až srpen 07 756 798,00 Kč projekt

sponzoři oslav 100 let Oslavy Sto let pod střechou červen 2007 140 600,00 Kč dary

2 212 395,00 KčCelkem ve školním roce 

2006/2007


